
UCHWAŁA NR LXI/455/2022 
RADY GMINY W KOZŁOWIE 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/405/2022 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 25 lutego 2022r w sprawie 
Pomocy finansowej dla Powiatu Nidzickiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz.305 z póź. zm. ), Rada Gminy w Kozłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy nr LII/405/2022 z dnia 25 lutego 2022r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Nidzickiego na realizacje zadania pn: „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1550N Kozłowo- 
Zaborowo- Kanigowo”. Kwota dofinansowania wynosi  225 884,79 zł brutto (słownie: dwieście 
dwadzieścia pięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt cztery złote 79/100).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Hołubowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4B39D8-2212-47C3-8AD7-F671B732C9BE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego przez Powiat Nidzicki zgodnie z ustawą 
Prawo Zamówień Publicznych zmianie uległa wartośc zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1550 N Kozłowo- Zaborowo- Kanigowo. Zgodnie z art. 10  ust.2 ustawy o samorządzie gminnym oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
może być udzielana pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji 
celowej albo pomoc rzeczowa. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F4B39D8-2212-47C3-8AD7-F671B732C9BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-08-16T00:00:00+0200




